ナブコシステム株式会社

〒100-6032 東京都千代田区霞が関三丁目 2 番 5 号

霞が関ビルディング 32階

TEL 03-3591-6411（代表）

http://www.nabcosystem.co.jp

駒ヶ根営業所移転のお知らせ
2019 年 3 月 25 日

ナブコシステム株式会社（本社：東京都千代田区、社長：山村  望）の販売代理店である株式会社

長野ナブコ（本社：長野県長野市、社長：井出  透）駒ヶ根営業所は、下記の住所へ移転いたします。

今 回 の移転 によりお客様 への更 なるサービス向上 に努めてまいりますので、今 後 とも変 わらぬ

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

＜移転先の概要＞

住 所 ： 〒399-4117  長野県駒ヶ根市赤穂 8639-36

T E L ： 0263-86-5511（移転前と変更ございません）

F A X ： 0265-83-2269（移転前と変更ございません）

移 転 日 ： 3 月 25 日

以上